
Za.rząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR 720/DR/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  19  września  2023  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  nr  ewid.  593  w m.  Brody

Na podstawie  art.  32 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t. j. Dz. U. z 2022  r., poz. 1526  ze zm.),  w związku  z art.  83 ust. 1 pkt  1 ustawy  z dnia  16

kwietnia  2004  r. o ochronie  przyrody  (t. j. Dz. U. z 2023  r., poz. 1336  ze zm.)  po rozpatrzeniu

wniosku  z dnia  23.04.2023  r.,  Uniwersytetu  Przyrodniczego  w  Poznaniu,  Rolnicze

Gospodarstwo  Doświadczalne  Brody  w sprawie  wyrażenia  zgody  na wycinkę  2 szt. drzew,

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1.  Wyraża  się  Uniwersytetowi  Przyrodniczemu  w  Poznaniu,  Rolniczemu

Gospodarstwu  Doświadczalnemu  Brody  zgodę  na dysponowanie  nieruchomością  oznaczoną

wewidencji  gruntów  numerem  działki  593,  położoną  w obrębie  Brody,  gmina  Lwówek,

stanowiącą  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  w związku  z usunięciem  2 sztuk  drzew

gatunku  lipa  drobnolistna  oraz  dąb  szypułkowy  rosnących  na tejże  nieruchomości.

F3 2. Prawo  do dysponowania  nieruchomością  wygasa  z chwilą  zakończenia  wycinki

inasadzeń  zastępczych.  Za  straty  spowodowane  podczas  realizacji  wycinki  i nasadzeń

odpowiedzialność  ponosi  Uniwersytet  Przyrodnaiczy  w Poznaniu,  Rolnicze  Gospodarstwo

Doświadczalne  Brody.

% 3.  Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału

Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

I)RZEWODN!CZĄCY  ZARZĄDU

,)
Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Zarządu:

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla
...3V....... .( ..........

("  ap!S9Van'o'yf



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 720/DR/2023  ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  19  września  2023  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  nr ewid.  593 w m. Brody

Powiat  Nowotomyski  jest właścicielem  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka

nr ewid.  593 położonej  w m. Brody,  gmina  Lwówek,  dla której  Sąd Rejonowy  w Nowym

Tomyślu IV Wydział  Ksiąg Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  KW nr P01N/00037704/5.

W związku  ze złożonym  wnioskiem  Uniwersytetu  Przyrodniczego  w Poznaniu,  Rolnicze

Gospodarstwo  Doświadczalne  Brody  z siedzibą  w Brodach  115,  64-310  Lwówek  z dnia

23.04.2023  r. dotyczącym  wyrażenia  zgody  na wycinkę  2 szt. drzew  gatunku  lipa drobnolistna

oraz  dąb szypułkowy,  rosnących  na nieruchomości  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  działką

o nr ewid. 593, kolidujących  z planowaną  budową  zjazdu i wyjazdu na działkę  o nr ewid. 592/4
w m. Brody,  gm. Lwówek.

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


